
NØRGAARD TØMRER OG SNEDKER ApS

CVR-nr.: 30548388

Skovly 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Viggo Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRGAARD TØMRER OG SNEDKER ApS
Skovly 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 30548388
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er om- og tilbygninger for fremmed regning samt almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 315.903, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.060.238 og en egenkapital på kr. 613.368.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		652.117	197.183
Personaleomkostninger			-233.914
Lønninger		-238.812	
Andre omkostninger til social sikring		-9.179	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		404.126	-36.731
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.001	-6.537
Ordinært resultat før skat		395.125	-43.268
Skat af årets resultat		-79.222	0
Årets resultat		315.903	-43.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		180.903	-43.268
I alt		315.903	-43.268

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.569	287.433
Andre tilgodehavender		49.954	12.234
Tilgodehavender i alt		157.523	299.667
Likvide beholdninger		902.715	268.244
Omsætningsaktiver i alt		1.060.238	567.911
AKTIVER I ALT		1.060.238	567.911

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		353.368	172.465
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		613.368	297.465
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.167	61.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.703	209.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.870	270.446
Gældsforpligtelser i alt		446.870	270.446
PASSIVER I ALT		1.060.238	567.911

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1